

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo: 74/18/11

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:

Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:

TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: **PP-GROUP.cz s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: Pasecká 378, 539 44 Proseč
společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, C 30241
zastoupena: Janem Tomáškem, Michalem Javůrkem, Karlem Javůrkem
IČO: 288 299 13
DIČ: CZ288 299 13
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107 – 792 232 0217/0100
telefon: 777 109 795
fax:
e-mail: pesek@pp-group.cz

ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek

NA ZÁKLADĚ DOHODY SMLUVNÍCH STRAN SE MĚNÍ:

ČLÁNEK IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH	2 167 355,54 Kč
Měněpráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH	- 10 000,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH (příloha č. 1)	91 325,00 Kč
Cena celkem bez DPH	2 248 680,54 Kč

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást nabídky zhotovitele podané do zakázky „Přeložka vodovodu Kostěnice“.

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v OP.

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 20. 9. 2010

V Proseči dne 20. 9. 2010

Za objednatele:

Za zhotovitele:

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
-53-

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ288 29 913
tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

.....
Ing. Josef Fedák
místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

.....
Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek
jednatelé

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
-40-

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/006 Vodovod Kostěnice
Vícepráce

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název		Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
Celkem			91 325	19 178	110 503
01	Prodloužení vodovodu d160		18 183	3 818	22 001
02	Prodloužení vodovodu d32		17 802	3 738	21 541
03	Doplnění materiálu		36 620	7 690	44 310
04	Prodloužení protlaku		18 720	3 931	22 651

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostějnice
O:	SO 01	VP a MP
R:	01	Prodloužení vodovodu d160

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 706,43
1	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár	m2	5,00000	45,00	225,00
		5*1		5,00000		
2	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením, na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl.	m2	5,00000	78,00	390,00
		Položka pořadí 1 : 5,00000		5,00000		
3	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo, výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	0,57100	463,50	264,66
4	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	2,85000	131,50	374,78
		(5*1*1,14)/2		2,85000		
5	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	0,85500	21,10	18,04
		Položka pořadí 4 : 2,85000*0,3		0,85500		
6	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	2,85000	346,00	986,10
		Položka pořadí 4 : 2,85000		2,85000		
7	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 4	m3	0,85500	40,60	34,71
		Položka pořadí 5 : 0,85500		0,85500		
8	151821111	Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení střední osazení a odstranění hloubka, výkopu do 3,5 m, šířka do 1,2 m	m2	15,00000	35,00	525,00
		2*(5*1,5)		15,00000		
9	151821211	Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení střední Příplatek za první a každý, další den zapažení 1 m2 výkopu k ceně 151 82-1111	m2	15,00000	8,00	120,00
		Položka pořadí 8 : 15,00000		15,00000		
10	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,85000	106,50	303,53
		Položka pořadí 4 : 2,85000*0,5		1,42500		
		Položka pořadí 6 : 2,85000*0,5		1,42500		

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostěnice
O:	SO 01	VP a MP
R:	01	Prodloužení vodovodu d160

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozmutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,70000	208,00	1 185,60
Položka pořadí 4 : 2,85000				2,85000		
Položka pořadí 6 : 2,85000				2,85000		
12	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,83000	15,00	162,45
Položka pořadí 11 : 5,70000*1,9				10,83000		
13	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,00053	102,50	307,55
Položka pořadí 4 : 2,85000				2,85000		
Položka pořadí 6 : 2,85000				2,85000		
Položka pořadí 14 : 2,19947*-1				-2,19947		
Položka pořadí 17 : 0,50000*-1				-0,50000		
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	2,19947	480,00	1 055,75
5*1*0,46				2,30000		
-1*(pi*0,0064*5)				-0,10053		
15	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	4,39894	328,00	1 442,85
Položka pořadí 14 : 2,19947*2				4,39894		
16	583312020	šterkodrť netříděná do 100 mm	t	6,00106	385,00	2 310,41
Položka pořadí 13 : 3,00053*2				6,00106		
Díl: 4 Vodovodné konstrukce						
17	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,50000	1 080,00	540,00
5*1*0,1				0,50000		
Díl: 5 Komunikace pozemní						
18	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,00000	241,00	1 205,00
Položka pořadí 2 : 5,00000				5,00000		
19	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo, drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného	m2	5,00000	145,00	725,00
Položka pořadí 1 : 5,00000				5,00000		
Díl: 8 Trubní vedení						
20	871321211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných, elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm	m	5,00000	51,00	255,00
21	877321101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, spojek, oblouků nebo redukcí d 160	kus	2,00000	165,00	330,00
22	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	5,00000	8,60	43,00
23	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	5,00000	15,00	75,00
3 603,00						

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostěnice
O:	SO 01	VP a MP
R:	01	Prodloužení vodovodu d160

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
24	286131180	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 160 x 14,6 mm	m	5,07500	400,00	2 030,00

Položka pořadí 20 : 5,00000*1,015 5,07500

25	286159780	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 160	kus	2,00000	435,00	870,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	205,00
---------------	---	---------------

26	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných, hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár	m2	5,00000	41,00	205,00
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

Položka pořadí 1 : 5,00000 5,00000

Díl: 997	Přesun sutě	1 262,19
-----------------	--------------------	-----------------

27	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý, další i započatý 1 km přes 1 km	t	39,37500	1,50	59,06
----	-----------	--	---	----------	------	-------

28	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	4,37500	150,00	656,25
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

29	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost do 1 km	t	4,37500	125,00	546,88
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 998	Přesun hmot	936,00
-----------------	--------------------	---------------

30	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	9,75000	96,00	936,00
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostěnice
O:	SO 01	
R:	02	Prodloužení vodovodu d32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na, vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár 3*0,8	m2	2,40000	45,00	108,00
				2,40000		7 719,00
2	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením, na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. Položka pořadí 1 : 2,40000	m2	2,40000	78,00	187,20
				2,40000		
3	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m 3*0,8*0,2	m3	0,48000	75,00	36,00
				0,48000		
4	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo, výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	0,58600	463,50	271,61
5	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 žel : (3*0,8*1,3)/2 chod : (3*0,8*1,14)/2	m3	2,92800	131,50	385,03
				1,56000		
				1,36800		
6	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 Položka pořadí 5 : 2,92800*0,3	m3	0,87840	21,10	18,53
				0,87840		
7	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 Položka pořadí 5 : 2,92800	m3	2,92800	346,00	1 013,09
				2,92800		
8	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 Položka pořadí 6 : 0,87840	m3	0,87840	40,60	35,66
				0,87840		
9	151821111	Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení střední osazení a odstranění hloubka, výkopu do 3,5 m, šířka do 1,2 m 2*(6*1,5)	m2	18,00000	35,00	630,00
				18,00000		
10	151821211	Pažicí boxy pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení střední Příplatek za první a každý, další den zapažení 1 m2 výkopu k ceně 151 82-1111 Položka pořadí 9 : 18,00000	m2	18,00000	8,00	144,00
				18,00000		
				18,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostěnice
O:	SO 01	
R:	02	Prodloužení vodovodu d32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
11	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,92800	106,50	311,83
		Položka pořadí 5 : 2,92800*0,5		1,46400		
		Položka pořadí 7 : 2,92800*0,5		1,46400		
12	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,73600	208,00	569,09
		zel : (3*0,8*1,3)*-1		-3,12000		
		Položka pořadí 5 : 2,92800		2,92800		
		Položka pořadí 7 : 2,92800		2,92800		
13	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,19840	15,00	77,98
		Položka pořadí 12 : 2,73600*1,9		5,19840		
14	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,79200	102,50	388,68
		zel : 3*0,8*0,87		2,08800		
		chod : 3*0,8*0,71		1,70400		
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez	m3	1,58400	480,00	760,32
		6*0,8*0,33		1,58400		
16	181111131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do, 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,40000	15,00	36,00
		3*0,8		2,40000		
17	181301103	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2,, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	2,40000	54,50	130,80
		Položka pořadí 16 : 2,40000		2,40000		
18	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,40000	22,00	52,80
		Položka pořadí 16 : 2,40000		2,40000		
19	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	2,40000	88,00	211,20
		Položka pořadí 18 : 2,40000		2,40000		
20	583312000	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	3,16800	328,00	1 039,10
		Položka pořadí 15 : 1,58400*2		3,16800		
21	583312020	šterkodrť netříděná do 100 mm	t	3,40800	385,00	1 312,08
		chod : (3*0,8*0,71)*2		3,40800		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				518,40
22	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,48000	1 080,00	518,40
		6*0,8*0,1		0,48000		
Díl: 5		Komunikace pozemní				926,40

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostěnice
O:	SO 01	
R:	02	Prodloužení vodovodu d32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,40000	241,00	578,40
				Položka pořadí 2 : 2,40000		2,40000
24	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo, drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného	m2	2,40000	145,00	348,00
				Položka pořadí 1 : 2,40000		2,40000

Díl: 8		Trubní vedení	6 811,06			
25	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	6,00000	16,60	99,60
26	891319111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	1,00000	1 372,00	1 372,00
27	8711612121	HAWLE iso spojka 6320 32-32	kus	1,00000	300,00	300,00
28	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	6,00000	8,60	51,60
29	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	6,00000	15,00	90,00
30	28613431R	Trubka tlaková PipeLife PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	6,09000	25,10	152,86
				Položka pořadí 25 : 6,00000*1,015		6,09000
31	4227350612	Navrtávací pas s kohoutem 160/32	kus	1,00000	4 745,00	4 745,00

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání	98,40			
32	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných, hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár	m2	2,40000	41,00	98,40
				Položka pořadí 1 : 2,40000		2,40000

Díl: 997		Přesun sutě	605,85			
33	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý, další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,90000	1,50	28,35
				2,1*9		18,90000
34	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	2,10000	150,00	315,00
35	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na, vzdálenost do 1 km	t	2,10000	125,00	262,50

Díl: 998		Přesun hmot	1 123,20			
36	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	11,70000	96,00	1 123,20

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostějnice
O:	SO 01	VP a MP
R:	03	Doplňení materiálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				36 620,00
1	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v, otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,00000	317,00	634,00
2	857314122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v, otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	1,00000	485,00	485,00
3	877321101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, spojek, oblouků nebo redukci d 160	kus	2,00000	165,00	330,00
4	877321101R	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 SDR 11/PN16 spojek, oblouků, nebo redukci d 160	kus	2,00000	172,00	344,00
5	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v, šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,00000	495,00	495,00
6	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,00000	253,50	253,50
7	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	344,00	344,00
8	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	689,50	689,50
9	16500000000325	VODA Uliční poklopy POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ LOGO VODA	KS	1,00000	562,00	562,00
10	19500000000022	VODA Uliční poklopy HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / - HYDRANT	KS	1,00000	1 468,00	1 468,00
11	28612348016	nákržek lemový s otočnou přírubou PE100 SDR 11, d 160	kus	2,00000	1 054,00	2 108,00
12	286159780	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 160	kus	2,00000	435,00	870,00
13	348200000000	VODA Uliční poklopy PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	KS	1,00000	461,00	461,00
14	400208000016	VODA Šoupátka a Combi armatury ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	KS	1,00000	4 691,00	4 691,00
15	504908000016	VODA+KANAL Trubní tvarovky 8/8 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 8/8 DÍRY	KS	1,00000	807,00	807,00
16	552702102R	TP (FF) - TT DN 80 PN 10-25, L= 200 mm	kus	1,00000	1 267,00	1 267,00
17	851015008016	VODA+KANAL Trubní tvarovky TVAROVKA T KUS 150-80	KS	1,00000	2 103,00	2 103,00
18	950108000003	VODA Zemní soupravy SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	KS	1,00000	1 258,00	1 258,00
19	D49008015016	VODA Hydranty HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRÚTOKOVÝ 80/1,50 m	KS	1,00000	17 450,00	17 450,00

Položkový rozpočet

S:	2018/006	Vodovod Kostěnice
O:	SO 01	VP a MP
R:	04	Prodloužení protlaku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 720,00
1	141721117	Řízený zemní protlak v homině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m většího průměru, vrtu přes 225 do 315 mm	m	1,60000	10 500,00	16 800,00
2	28613121028	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 12 m, 100 m, 280 x 25,4 mm	m	1,60000	1 200,00	1 920,00